
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОКРУЕА

П Р И К А З

20.07.2021 № 145

Об участии в региональном мониторинге качества дошкольного
образования

С целью проведения мониторинга качества дошкольного образования 

(далее - МКДО) в Нижегородской области на основании приказа 

Министерства образования, науки и молодёжной политики Нижегородской 

области № 316-01 -63-1774/21 от 16.07.2021 года «О мониторинге качества 

дошкольного образования» 

п р и к а з ы в а ю :

1. В период с сентября 2021 года по ноябрь 2021 года организовать в 

МБДОУ детский сад с. Ивановское мониторинг качества дошкольного 

образования на основе Концепции МКДО с использованием Инструментария 

мониторинга качества образования детей от 3 до 7 лет.

2. Руководителю МБДОУ детский сад с. Ивановское в целях 

проведения в мониторинга качества дошкольного образования создать 
рабочую группу.

3. Рабочей группе обеспечить организационное и содержательное 
сопровождение МКДО согласно этапам, в установленные сроки.

4. Координацию работы по МКДО возложить на главного специалиста 

отдела дошкольного и общего образования управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа Шмакову Е.А.

5 .Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления образования С.И.Фатина


